- 1 -

泰  安  市  总  工  会

泰  安  日  报  社

泰 安 市 广 播 电 视 台

泰会〔2017〕21 号

关于举办“第九届‘缘结泰山’

单身职工联谊系列活动”的通知

各县（市、区）总工会，高新区总工会，泰山景区工会，新汶、

肥城矿业集团公司工会，市产业（局、公司）工会，市直及省属

以上驻泰有关单位工会：

为解决我市广大单身职工婚恋问题，促进我市各企事业单位

单身职工联谊活动的开展，泰安市总工会、泰安日报社、泰安市

广播电视台将于 2017 年 5月启动“第九届‘缘结泰山’单身职工

联谊系列活动”，活动由泰安市喜庆文化产业协会、“缘来的我”

高端婚恋服务机构承办。现将有关事项通知如下：

一、活动安排

1.筹备发动宣传期：

文件

- 2 -

2017 年 5 月—2017 年 8 月

制定下发活动通知，在泰安日报、泰山晚报、中华泰山网、

泰山网、泰安手机台等媒体进行宣传推介。2017 年 6 月、7 月、8

月选择周末，在人流量集中的合作场地举办活动，对“第九届‘缘

结泰山’单身职工联谊系列活动”进行宣传发动。

2.主体会场活动：

2017 年 8月 28 日（七夕节）

在泰安市工人文化宫举办第九届“缘结泰山”单身职工联谊

主体会场活动。

3.提升延续活动：

主体会场活动举办后，将择期开设“缘结泰山”活动分场，

将参加“缘结泰山”单身职工联谊主体会场活动的现场人员进行

再度联谊。拟于 2017 年 9 月、10 月、11 月、12 月，举办 4-6 次

较为集中的联谊活动。

二、报名范围

全市范围内和省属以上驻泰单位中有意择偶的单身职工。年

龄达到法定结婚年龄，即男满 22 周岁、女满 20 周岁，身体健康，

品行端正。

三、报名方式

由各地各单位工会组织和“缘来的我”高端婚恋服务机构负

责宣传、发动，组织人员进行报名。

四、报名须知

参加活动的单身职工持身份证复印件一份，1寸近照一张，离

- 3 -

异及丧偶者需出具本人单位工会证明一份，个人信息登记表一份，

电子版个人简介和择偶要求（100 字以内），自即日起到所属各地

各单位工会或“缘来的我”高端婚恋服务机构报名（“缘来的我”

高端婚恋服务机构联系人：郭老师，联系电话：5881097）。同意

张贴个人信息的，同时填报个人信息张贴表。

五、相关要求

1、高度重视。“缘结泰山”是我市工会系统的品牌活动，各

地各单位要从“为广大职工竭诚服务”的高度来认识这项工作，

积极行动，做好活动的各项组织工作。

2、积极宣传发动。各地各单位要认真做好宣传发动工作，让

广大职工知晓活动情况，充分调动广大单身职工的参与积极性，

真正为广大职工办实事、办好事。

3、认真做好各项工作。各地各单位要安排专人负责，落实好

报名登记、表格填写和粘贴等系列工作，确保信息的真实性和全

面性。

4、材料提报要求：

（1）单位统计表（Excle 格式勿改动）、个人信息登记表和个

人信息张贴表，要分别以书面和电子版形式以工会为单位统一进

行报送。请于 7月 31 日前报泰安市职工服务中心，联系人：周炜，

联系电话：8630008，逾期不候。

（2）本人自行到“缘来的我”高端婚恋服务机构报名的，须

持所在单位工会介绍信及报名须知中所要求提报的各种资料，前

往报名，所在单位不再统一报送。

- 4 -

其个人信息经报名职工本人同意，隐去其单位、姓名后将刊

登在泰安工会网、中华泰山网、泰山网、泰安市职工服务网“缘

结泰山”专区，各单位职工可上网点击查看。

附件：

1、 个人信息登记表

2、 个人信息张贴表

3、 单位统计表

泰安市总工会                   泰安日报社

泰安市广播电视台

2017 年 5月 18 日

- 5 -

附件 1：

个 人 信 息 登 记 表
编号：

姓名  性别  民族

出生

年月

文化

程度
 身高

照

片

婚姻

状况

职务

职称

联系

电话

月收入

（元）

单位

性质

工作

单位

个人简介及择偶要求（100 字以内）

身份证号

是否同意在

工会网站刊登

- 6 -

附件 2：

个 人 信 息 登 记 表

5 寸 照 片 粘 贴 处

编号  性别  出生年月  身高（cm）

单位

性质

职业

职称
 文化程度  婚姻状况

联系

方式

月收入

（元）

个人简介及择偶要求（100 字以内）

- 7 -

附件 3：

2017 年“缘结泰山”报名统计表
单位工会：

编

号
姓名 工作单位

性

别

民

族

出生

年月

文化

程度

婚姻

状况

身高

(cm)

职务

职称

月收入

(元）

联系

电话

- 8 -

泰安市总工会办公室                   2017年5月18日印发